
Tintinova dobrodružství (3D)                                                                           
Neohrožený mladý reportér ve světě velkého dobrodruž-
ství. Animovaný rodinný film USA, český dabing.                                                                              
Vstupné 165,-Kč   ( 100 min. )                Mládeži přístupný

Pátek 28.10.             
v 19.30 hod. Markéta Lazarová                                                                             

Josef Kemr, Magda Vášáryová a další v historické baladě 
Františka Vláčila z roku 1967. Jeden z klenotů české 
kinematografie v nově restaurované digitální podobě.                                                                            Muži v naději                                                                            

Středa 26.10.             
v 17.30 hod. Lví král (3D)                                                                            

Legenda se vrací. Rodinný animovaný film Walta Disneye v 
obnovené premiéře a v novém formátu Disney Digital 3D. 
Širokoúhlý film USA, český dabing.                                                                            
Vstupné 100,-Kč   ( 85 min. )                  Mládeži přístupný

Středa 26.10.             
v 19.30 hod. Alois Nebel                                                                             

Adaptace kultovního komiksu s použitím unikátní kombina-
ce hraného a kresleného filmu. Temné černobílé drama ČR.                                                                              
Vstupné 70,-Kč   ( 87 min. )                    Mládeži přístupný

Čtvrtek 27.10.   
Pátek 28.10.              
v 17.30 hod.

Čtvrtek 6.10.             
v 18.00 hod.      
---------------------   
= Cestovatelský 
večer =

Rodina je základ státu                                                                            
Jejich bezproblémovým rodinným životem otřesou 
nepředvídané události. Igor Chmela a Eva Vrbková                
v novém českém dramatu Roberta Sedláčka.                                                                            Pátek 7. 10.             

Sobota 15.10.             
v 19.30 hod.

Úterý 4. 10.                   
v 19.30 hod.

Noc žraloka 3D                                                                            
Hrůza čeká na dně. Děsivý horor je označován za Čelisti 3D 
generace. Americký film s českými titulky.                                                                              
Vstupné 130,-Kč   ( 95 min. )              Mládeži nepřístupný

Středa 19.10.             
v 19.30 hod.

Kůže, kterou nosím                                                                    
Antonio Banderas v novém dramatu Pedro Almodóvara. 
Bizardní, děsivý i zábavný film Španělska. České titulky.                                                                              
Vstupné 80,-Kč   ( 120 min. )               Mládeži nepřístupný

Johnny English se vrací                                                                            
Rowan Atkinson (Mr. Bean) v pokračování                             
eskapád agenta Johnny Englishe. Americká                     
špionážní komedie, české titulky.                                                                              
Vstupné 90,-Kč   ( 100 min. )                   Mládeži přístupný

Středa 5. 10.             
v 19.30 hod.

  KINO MÍR 

Heřmanův Městec
Program na měsíc říjen 2011

Přírodní krásy Nového Zélandu                                                                           
Promítání fotografií s vyprávěním o cestování po této 
krásné zemi protinožců. Uvidíte několik národních parků    s 
úžasnými vodopády, ledovci i geotermálními oblastmi.                                                                              
Vstupné 40,-Kč    ( 90 min. )                   Mládeži přístupný

Pátek 14.10.             
v 19.30 hod.     
Sobota 15.10.    
v 17.30 hod.

Pátek 14.10.        
v 17.30 hod.     
Sobota 15.10.    
v 15.30 hod.

Saxána a Lexikon kouzel                                                              
Když máš mamku čarodějku, dej si pozor, s čím                       
si hraješ. Petra Černocká, Jan Hrušínský, Jiřina                
Bohdalová a Petr Nárožný v české rodinné komedii.                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 90,-Kč   ( 96 min. )                     Mládeži přístupný

Úterý 25.10.             
v 19.30 hod. Sanctum (3D)  Filmjukebox                                                                             

Dobrodružný thriller Jamese Camerona líčí nebezpečnou 
expedici do největšího jeskynního labyrintu světa. České 
titulky. = Film na přání diváků z našeho Filmjukeboxu. =                                                                              
Vstupné 130,-Kč   ( 108 min. )            Mládeži nepřístupný

Avatar (3D)                                                                             
Akční dobrodružný sci-fi příběh a dosud nejúspěšnější 3D 
film všech dob. Film USA, český dabing.                                                                              
Vstupné 110,-Kč   ( 160 min. )                Mládeži přístupný

Ženy sobě                                                                            
Smolařka Annie je všechno, jen ne úspěšná. Americká 
komedie s českými titulky.                                                                              
Vstupné 70,-Kč    ( 125 min. )             Mládeži nepřístupný

Úterý 18.10.             
v 19.30 hod.

Strom života                                                                            
Brad Pitt a Sean Penn v epickém příběhu oceněném Zlatou 
palmou na MFF v Cannes. Drama USA, čes. titulky.                                                                              
Vstupné 80,-Kč   ( 136 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Na měsíc listopad pro Vás připravujeme: Bastardi 2 (2.11.), Patagonie -diashow (3.11.), 

Spy Kids 4 3D (4. - 5.11.), Dům (4.11.), Tři mušketýři (5.11.), Muži v naději (8.- 9.11.), Arthur           

a souboj dvou světů (11.11.), Perfect Days (11. - 12.11.), Kocour Modroočko -divadlo (12.11.)

Sobota 29.10.         
v 17.30 hod. Tintinova dobrodružství                                                                             

Neohrožený mladý reportér ve světě velkého dobrodružství. 
Animovaný dobrodružný rodinný film Stevena Spielberga. 
Film USA, český dabing.                                                                              
Vstupné 110,-Kč   ( 100 min. )                Mládeži přístupný

Sobota 29.10.         
v 19.30 hod. Nákaza                                                                             

Mezinárodní tým lékařů musí najít lék proti smrtící nákaze. 
Matt Damon v akčním sci-fi thrilleru USA. České titulky.                                                                              
Vstupné 80,-Kč   ( 105 min. )              Mládeži nepřístupný

kinematografie v nově restaurované digitální podobě.                                                                            
Vstupné 70,-Kč   ( 160 min. )                  Mládeži přístupný

Sobota 29.10.             
v 16.00 hod. Medvídek Pú                                                                             

Nová dobrodružství Medvídka Pú a jeho přátel v rodinné 
animované komedii USA. Český dabing.                                                                              
Vstupné 60,-Kč   ( 70 min. )                    Mládeži přístupný

Muži v naději                                                                            
Může být nevěra základem šťastného manželství? Simona 
Stašová, Jiří Macháček a Bolek Polívka v české komedii 
Jiřího Vejdělka, která je tentokrát věnovaná mužům.                                                                              
Vstupné 80,-Kč    ( 115 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 12.10.   
v 17.30 hod.

Auta 2                                                                            
Další skvělé dobrodružství aut v animované rodinné 
komedii USA, český dabing.                                                                              
Vstupné 70,-Kč   ( 110 min. )                   Mládeži přístupný

Sobota 8.10.   
v 17.30 hod. Velké podmořské dobrodružství      

Fascinující výlet do barevného světa pod hladinou moře       
v unikátním 3D dokumentu. Anglický film, český dabing.                                                                             
Vstupné 80,-Kč    ( 80 min. )                   Mládeži přístupný

v novém českém dramatu Roberta Sedláčka.                                                                            
Vstupné 80,-Kč   ( 106 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Čtvrtek 20.10.             
v 18.00 hod.       
---------------------   
= Cestovatelský 
večer =

Pátek 7. 10.             
v 17.15 hod. a 
v 19.30 hod.      

Sobota 8.10.    
v 19.30 hod.

Sobota 8.10. 
v 16.00 hod. Kamarádi z televize 3                                                                           

České pásmo pohádek složené z Večerníčků o kosích 
bratrech, Jájovi a Pájovi, hajném Robátkovi a dalších.                                                                            
Vstupné 40,-Kč    ( 66 min. )                   Mládeži přístupný

Pátek 21.10.                       
v 17.30 hod. Šmoulové                                                                            

Nejšmoulovatější dobrodružství všech dob. Nová 
animovaná i hraná rodinná komedie USA, český dabing.                                                                              
Vstupné 80,-Kč   ( 102 min. )                  Mládeži přístupný

Tři mušketýři (3D)                                                                                               
Milla Jovovich a Orlando Bloom v akčním dobrodružném 
velkofilmu natočeném ve 3D formátu. Film Francie, USA, 
VB a Německa, český dabing.                                                                              
Vstupné 130,-Kč  ( 110 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Americký Jihozápad                                                                           
Živě komentovaný videozáznam RNDr. Petra Rybáře nás 
zavede do známých i méně navštěvovaných přírodních 
parků Spojených států.                                                                              
Vstupné 40,-Kč   ( 90 min. )                    Mládeži přístupný

Pátek 21.10.   
Sobota 22.10.             
v 19.30 hod.

Středa 12.10.   
v 19.30 hod.

Bez dechu                                                                           

Sobota 22.10.             
v 16.00 hod.

Ráno mezi zvířátky                                                                                            
Pásmo pohádek složené z dokumentu ze života zvířátek        
v ZOO a pohádek s krtečkem, Žofkou, Mikešem a dalšími.                                                                            
Vstupné 40,-Kč   ( 65 min. )                    Mládeži přístupný

Sobota 22.10.             
v 17.30 hod. Šmoulové (3D)                                                                                            

Nejšmoulovatější dobrodružství všech dob. Nenechte si         

Úterý 11. 10.             
v 19.30 hod. 

v 19.30 hod.
Bez dechu                                                                           
Boj za pravdu je jeho boj o život. Co stojí za tajemstvím je-
ho pravého jména a rodiny? Akční thriller USA, čes. titulky.                                                                              
Vstupné 90,-Kč   ( 100 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Nejšmoulovatější dobrodružství všech dob. Nenechte si         
ujít úžasný prostorový zážitek v této 3D verzi filmu. Rodinná 
komedie USA, český dabing.                                                                            
Vstupné 130,-Kč   ( 102 min. )                Mládeži přístupný


